
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ____ Prot.                              Korçë më 09.06.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP SH.A.  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  X  ose   

SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP SH.A. regjistruar me NUIS Nr. J91329003O dhe adrese 

Komuna Parisit, pal. Lura, kati. 2, Tirane. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF: 48759-05-22-2025 



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje sherbimi per sigurimin e automjeteve, sigurimin e 

shendetit ne udhetim, sigurimi i aktiveve afatgjata te Shoqërise Rajonale Ujësjellës Kanalizime 

Korçë Sh.A., si dhe sigurimi nga aksidentet”.  

Me afat: Siguracionet për automjetet, Siguracioni për shendetin në udhëtim Zona C, Sigurimi i 

aktiveve afatgjata  të UKRK Sh.A, si dhe Sigurimi nga aksidentet personale, i punonjësve të 

UKRK Sh.A do te behen sipas kerkeses se AK brenda 1 (një) viti nga data e lidhjes së kontratës 

dhe do te jene me afat 1 (nje) vjecar nga data e sigurimit.  

Ndërsa kartonat Jeshile 2 javore, si dhe Sigurimi i shëndetit në udhetim 15 ditor, ZONA C janë 

shërbime të mundshme, të cilat do të kryhen sipas nevojës dhe kërkesës së Autoritetit Kontraktor, 

brenda 1 (një) viti nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 27, date 26 Maj 

2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP SH.A.                        J91329003O 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it   

Vlera: 1.965.000 (nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mije) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. SIGAL UNIQA Group AUSTRIA SH.A.                                       J91809007H 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NUIS-it   



Vlera: 1.995.547 (nje milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e peseqind e dyzet e 

shtate) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka te skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik SIGMA 

VIENNA INSURANCE GROUP SH.A me adrese Komuna Parisit, pal. Lura, kati. 2, Tirane, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.965.000 (nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese 

mije) Leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Frosela Filo 
 


